
 

 
         

       MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA   

   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Umberto I” 
       
 

     58017 PITIGLIANO (GR) 
  

G. ROMANI           

 

P.zza D. Alighieri, 19 – Pitigliano (Grosseto) -  0564 616035  Fax: 0564 617038 

 gric82000e@istruzione.it  ; Posta Pec gric82000e@pec.istruzione.it  
Url: www.comprensivopitigliano.edu.it 

Codice Meccanografico: GRIC82000E   Codice Fiscale 82002750535 

  
 

Prot. n.  6953 /2.2.c                         Pitigliano lì,  02/12/2021 

 

        

          Ai Membri del Consiglio d’Istituto  

                 LL.SS. 

 
 
OGGETTO: decreto di nomina del Consiglio d’Istituto. 

 
Il Dirigente Scolastico 

  
Visto   il D.P.R.31 maggio 1974 n. 416 

Vista   l’O.M. 15 luglio 1991 n.215 

Preso atto   dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 28 e 29/30 novembre 2021. 

Vista  l’ attribuzione dei posti e la proclamazione degli eletti disposte dal seggio n. 01 

 
DECRETA 

 

La nomina a membri del Consiglio d’Istituto dei signori:   

 

Componente Genitori 
 

Componente Docenti 
 

Componente ATA 
 

 BISCONTRI CATIA 

 TESTI MARCO 

 BUSSI MARTINA 

 CARLINI ALESSANDRA 

 DAMIANI FEDERICA 

 MAZZIERI MATTEO 

 YOKOCHI CRISTINA LEIKO 

 SONNINI DESIRAI 

 

 FRATINI ELISABETTA 

 BIANCHI LAURA 

 BENICCHI SONIA 

 MAZZEI CELESTINA 

 CECCONI ALESSIA 

 TONIAZZINI BARBARA 

 RAPPOLI PAOLA 

 

 CONVITI PAOLA 
 RENAIOLI DONELLA 

 

 
Membro di diritto Dott.ssa Anna Rosa Conti (Dirigente Scolastico). Il Consiglio di Istituto come 

sopra costituito rimarrà in carica un triennio e comunque fino all’insediamento di un nuovo 

organo. I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità saranno 

surrogati.  

 

          Il Dirigente Scolastico  –  Dott.ssa Anna Rosa Conti 

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

 


		2021-12-13T11:27:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA ROSA CONTI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




